СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  ЯРОСЛАВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

12 апреля 2018 года № 12/2
Об утверждении структуры аппарата

Совета депутатов муниципального

округа Ярославский

В соответствии с частью 6 статьи 16 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы от 6 февраля 2013 года № 7 «О внесении изменений в закон города Москвы» от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и статьи 1 и 8 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», в связи с внесением изменений в Устав муниципального округа Ярославский и  на основании представления главы муниципального округа Ярославский Совет депутатов муниципального округа Ярославский решил:

1. Утвердить структуру аппарата Совета депутатов муниципального округа Ярославский согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Ярославский от 14 декабря 2017 года №6/9 «Об утверждении структуры аппарата Совета депутатов муниципального округа Ярославский».

3. Настоящее решение вступает в силу с 13 апреля 2018 года.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте муниципального округа Ярославский www.admin-yar.ru.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
главу муниципального округа Ярославский Батурина А.Ю.
Глава муниципального

округа Ярославский

                                                        А.Ю.Батурин
                                                                                                                   Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Ярославский

от 12 апреля 2018 года №12/2
СТРУКТУРА

аппарата Совета депутатов муниципального округа Ярославский
с 13 апреля 2018 года

Сектор бухгалтерского учета и отчетности

2 (ед.)

Организационно-правовой отдел

3 (ед.)

Руководитель аппарата